ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 марта 2020 г.

	          № 102/793

	с. Курсавка

О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Андроповского района на подготовку и проведение общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года  № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», от 4 марта 2020 года  № 241/1793-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 11 марта 2020 года № 111/971-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Ставропольского края на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года
№ 7/59-7, территориальная избирательная комиссия Андроповского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета, на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 1).
 2. Утвердить распределение средств федерального бюджета  на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).
 3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Андроповского  района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии (приложение № 3) в пределах средств предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению.
 4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Андроповского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 4).
5. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на  подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложения № 5- № 27).
6. Утвердить средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 28).

7. Копию настоящего постановления предоставить в избирательную комиссию Ставропольского края в срок не позднее 11 апреля 2020 года.

8. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.

Председатель

Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                        А.Н. Кристова